
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 18ª REGIÃO

ESTIMATIVA DE CUSTOS nº:

COORDENADORIA DE LICITAÇÕES E CONTRATOS

SEÇÃO DE COMPRAS

002687/2018P. A. : 

Assunto: Contratação de empresa para o fornecimento e aplicação de vacina contra INFLUENZA (GRIPE) em
magistrados e servidores do Tribunal Regional do Trabalho da 18ª Região.
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ANÁPOLIS

CALDAS NOVAS

CATALÃO

CERES

FORMOSA

GOIANÉSIA

GOIÁS

GOIATUBA

IPORÁ

ITUMBIARA

JATAÍ

LUZIÂNIA

MINEIROS

PIRES DO RIO

PORANGATU

POSSE

QUIRINÓPOLIS

RIO VERDE

SÃO LUÍS DE MONTES BELOS

URUAÇU

VALPARAÍSO DE GOIÁS

Descrição do  Item
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Unid

      4.926,96

      1.274,21

      1.359,16

      1.189,27

      1.019,37

      1.529,06

      1.444,11

      1.359,16

        339,79

      2.718,32

      1.274,21

      1.274,21

      1.274,21

        764,53

        339,79

        578,90

      1.274,21

      4.926,96
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MédiaMédia Unit
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TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 18ª REGIÃO

ESTIMATIVA DE CUSTOS nº:

COORDENADORIA DE LICITAÇÕES E CONTRATOS

SEÇÃO DE COMPRAS

002687/2018P. A. : 

Assunto: Contratação de empresa para o fornecimento e aplicação de vacina contra INFLUENZA (GRIPE) em
magistrados e servidores do Tribunal Regional do Trabalho da 18ª Região.

0054 / 2018
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CUSTO MÉDIO ESTIMADO : R$      33.029,10

Goiânia, 13 Março 2018

Goiânia, 13 de março de 2018.
[assinado eletronicamente]

ELIANA MARIA CARVALHO CARDOSO
TECNICO JUDICIARIO D
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